Ź
R
Ó
D
Ł
A
 Ś
W

Halogenowa ¿arówka z odb³yœnikiem i szybk¹ os³aniaj¹c¹,
zasilana napiêciem sieciowym ~230V.
GU10
Projekcyjna ¿arówka halogenowa z odb³yœnikiem zasilana
napiêciem sieciowym  ~230V
JCDR
kod EAN
opakowania
zbiorczesymbol moc trzonekzasilaniel.p.
 632 G9-20 ~230V 50Hz 20W G9 1000/100 szt. 5905949079733 2,9
 633 G9-30 ~230V 50Hz 30W G9 1000/100 szt. 5905949079740 2,9
 634 G9-40 ~230V 50Hz 40W G9 1000/100 szt. 5905949079757 2,9
 635 GU10-20 ~230V 50Hz 20W GU10     100/10 szt. 5905949076701 5,-
 636 GU10-35 ~230V 50Hz 35W GU10     100/10 szt. 5905949076718 5,-
 637 GU10-50 ~230V 50Hz 50W GU10     100/10 szt. 5905949076725 5,-
 638 JCDR-2038 ~230V 50Hz 20W G5,3     200/10 szt. 5905949079764 3,2
 639 JCDR-2060 ~230V 50Hz 20W G5,3     200/10 szt. 5905949079771 3,2
 640 JCDR-3538 ~230V 50Hz 35W G5,3     200/10 szt. 5905949079788 3,2
 641 JCDR-3560 ~230V 50Hz 35W G5,3     200/10 szt. 5905949079795 3,2
 642 JCDR-5038 ~230V 50Hz 50W G5,3     200/10 szt. 5905949079801 3,2
 643 JCDR-5060 ~230V 50Hz 50W G5,3     200/10 szt. 5905949079818 3,2
1
4
4
5